РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
6 февраля 2023 г. № 183
Об изменении решения Мозырского районного исполнительного комитета от 19 декабря 2018 г. № 1850
На основании части третьей пункта 1 статьи 791 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Пункт 8 приложения к решению Мозырского районного исполнительного комитета от 19 декабря 2018 г. № 1850 «Об администраторах доходов бюджета» после позиции

	«46
	08
	доходы, поступающие в возмещение расходов на коммунальные услуги, включая отопление, потребляемую электроэнергию и другие услуги, эксплуатацию, капитальный и текущий ремонт капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест, их частей, передаваемых в аренду или безвозмездное пользование»

дополнить позицией следующего содержания:

	«46
	12
	плата за питание обучающихся, получающих общее среднее, специальное образование на уровне общего среднего образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Управляющий делами
	И.В.Апанасенко